令和３年１０月
お取引先様各位

〒152-0001
東京都目黒区中央町 1-13-11
有限会社タマ・テック・ラボ

TEL：03-3760-7201
FAX：03-3760-7203

MA Lighting社製品 納期についてのお知らせ

急啓 平素よりMA Lighting社製品には格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、世界的な半導体供給不足の影響より、MA Lighting社製品におきましても遅延の可

能性が生じてまいりました。

現時点では留保している一部パーツの次回入荷予定が来秋以降となっており、その一方

では欧米各国の市場復活による需要の増加もあり、今後の製品供給の不安要素となってお
ります。

弊社でもお待たせすることの無いよう善処してまいりますので、ご検討中の製品がござ

いましたら、お早めに納入時期のご相談・ご注文をいただけますようお願い申し上げます。

状況ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続きMA Lighting社製品のご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

草々

皆さまのご健康と、益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。